
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Liceul Teoretic "Mihail Sadoveanu"

Adresa: or.Ocniţa, str. Independenţei 80

Tel.: /0271/2-23-72; /0698/543-08

E-mail:  ltmsocnita@gmail.com

Achizitii.md ID 21127726     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701955565301

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru perioada 01.01.2024-31.05.2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Oua
1 03142500- Oua de gaina buc 1200 3,83 4,60 4596,00 5520,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 1: 4596,00 5520,00

1 15613300-1 Crupe de gris kg 50 9,50 11,40 475,00 570,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15613300-1 Crupe de griu kg 50 6,25 7,50 312,50 375,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15613300-1 Crupe de porumb kg 50 9,83 11,80 491,50 590,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15613300-1 Hrisca kg 80 16,33 19,60 1306,40 1568,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15614000-5 Orez rotund kg 50 20,08 24,10 1004,00 1205,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15613300-1 Fulgi de ovas kg 50 17,33 20,80 866,50 1040,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15612100-2 Faina de griu kg 5 7,42 8,90 37,10 44,50 01.01.2024-30.06.2024

8 03221210-1 Fasole uscate kg 100 26,56 28,68 2656,00 2868,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15613300-1 Crupe de mei kg 50 13,00 15,60 650,00 780,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 4: 7799,00 9040,50

1 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 100 29,96 35,95 2996,00 3595,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15821200-1 Biscuiti Maria kg 60 50,00 60,00 3000,00 3600,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 20 31,67 38,00 633,40 760,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15850000-1 Paste fainoase kg 200 26,67 32,00 5334,00 6400,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15831000-2 Zahar-tos kg 100 22,22 24,00 2222,00 2400,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15872100-2 Piper negru boabe kg 1 295,83 355,00 295,83 355,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15870000-7 Vanilina buc 100 1,08 1,30 108,00 130,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15841000-5 Cacao kg 5 116,67 140,00 583,35 700,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15863200-7 Ceai negru buc 15 43,33 52,00 649,95 780,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15872400-5 Sare iodata kg 50 6,17 7,40 308,50 370,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 6: 16131,03 19090,00

Lot 7 Peste
1 15221000-3 Peste Hec kg 150 65,00 78,00 9750,00 11700,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 7: 9750,00 11700,00

Lot 4 Produse cerealiere de morarit prelucrate

Lot 6 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15331425-2 Pasta de tomate kg 50 50,83 61,00 2541,50 3050,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15332290-3 Magiun de mere kg 30 32,50 39,00 975,00 1170,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15332419-4 Stafide kg 10 45,83 55,00 458,30 550,00 01.01.2024-30.06.2024

4 0 Bors acru L 50 8,00 9,60 400,00 480,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15321000-4 Suc de fructe limpezit L 300 15,67 18,80 4701,00 5640,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15331100-8 Amestec de legume cong. kg 20 62,50 75,00 1250,00 1500,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 8: 10325,80 12390,00

Lot 9 Uleiuri vegetale
1 15421000-5 Ulei rafinat L 100 21,67 26,00 2167,00 2600,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 9: 2167,00 2600,00

1 03221000-6 Morcov kg 125 13,89 15,00 1736,25 1875,00 01.01.2024-30.06.2024

2 03221000-6 Ceapa kg 125 12,96 14,00 1620,00 1750,00 01.01.2024-30.06.2024

3 03221000-6 Cartofi kg 800 12,96 14,00 10368,00 11200,00 01.01.2024-30.06.2024

4 03221000-6 Sfeclă roșie kg 100 10,19 11,00 1019,00 1100,00 01.01.2024-30.06.2024

5 03221000-6 Varză kg 250 13,89 15,00 3472,50 3750,00 01.01.2024-30.06.2024

6 03222321-9 Mere kg 400 9,26 10,00 3704,00 4000,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 10: 21919,75 23675,00

72688,58 84015,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 8 Fructe si legume prelucrate si conservete

Lot 10 Fructe si legume


		2023-12-14T16:22:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




